S.L. 

11 54,19 65,19 

Seu Gràfic S.L. 11 73,81 84,81 

Per la qual cosa, 

PROPOSO 

Primer.-Adjudicar el contracte relatiu als serveis d’impressió de les revistes Plafó i 
Cartipàs a l’empresa Impremta Pagès S.L., amb NIF B17207945, pel preu de trenta-
dos mil nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (32.953,14), IVA inclòs, 
per a un període de dos anys. Aquest preu es desglossa en vint-i-set mil dos-cents 
trenta-quatre euros (27.234,00) de pressupost base i cinc mil set-cents dinous euros 
amb catorze cèntims (5.719,14) d’IVA calculat al 21%. 

S’estableix la següent consignació pressupostària: 

Preu (€) IVA (21%) TOTAL (iva 
inclòs) 

Partida 

Any 2025 (5 
butlletins)